
DÉL-KOM KFf, 
írk.: 2012 JAN 0 6. 

Szava Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
6/2011.(XII.Ol.) rendelete 

� ( t'b ?1iJ--' 

a köztisztaságról, valamint a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos 
helyi közszolgáltatásról és annak kötelező igényúevételéről 

szóló többszörösen módosított 14/2002.(XII.09.) rendelet módosításáról 

Szava Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatról szóló 1990.évi 
LXV.Tv. (Ötv.) 16.§. (1.) bekezdésben, valamint a hnlladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII.tv. 
(Hgt.) 23.§-ában kapott felhatalmazás alapján különös figyelemmel a 242/2000.(XII.23.) 
Korm.rendeletben foglaltakra az alábbi rendeletet alkotja. 

l.§. 

A rendelet 4.§. (1) bekezdés az alábbiak szerint módosul. 

,,A hulladékszállítás közszolgáltatás igénybevétele kettő hetente egy alkalommal kötelező." 

2.§. 

A Rendelet 10.§.(2) bekezdés az alábbiak szerint módosul 

„A lakosság a szolgáltatóval egyénileg köteles szerződést kötni. A közszolgáltatást végzővel történt 
megállapodás alapján a lmlladékkezelési díj mértéke 2012. január l-től 310,-Ft +ÁFA/ürítés a 
szolgáltató által kiállított számla alapján." 

3.§. 
Záró rendelkezések 

A rendelet a kihirdetésének napján lép hatályba, de rendelkezéseit 2012. január l. napjától 
kell alkalmazni. 

Szava, 2011. november 30. 

Palotásné �Ws Julianna 
polgármester 

Kihirdetve: 2011:. december 01. 

' ·  ... - · ·  ?te· Ó;��t;Ó·r�áI;í�J 
jegyző ! 


